

CREX CREX ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2013

Carsten Gadgaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CREX CREX ApS
Stenhuggervej 18
6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 27241237
e-mailadresse: cg@esbkomm.dk

CVR-nr: 32878806
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Kongensgade 13
6700 Esbjerg
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udgivelse af bøger

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende og 2013 forventes også at blive tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		80.014	
Eksterne omkostninger		-55.545	
Bruttoresultat		24.469	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		24.469	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		471	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-96	
Ordinært resultat før skat		24.844	
Ekstraordinært resultat før skat		24.844	
Skat af årets resultat	1	-6.235	
Årets resultat		18.609	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.609	
I alt		18.609	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		6.818	
Varebeholdninger i alt		6.818	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.296	
Tilgodehavender i alt		15.296	
Likvide beholdninger		172.892	
Omsætningsaktiver i alt		195.006	
AKTIVER I ALT		195.006	

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		110.000	
Overført resultat		66.727	
Egenkapital i alt	2	176.727	
Skyldig selskabsskat		235	
Anden gæld		18.044	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.279	
Gældsforpligtelser i alt		18.279	
PASSIVER I ALT		195.006	

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	6235	2419
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	6235	2419

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	110000	0	48118	0	158118
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	18609	0	18609
Egenkapital ultimo	110000	0	66727	0	176727